
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1137.

Na osnovu člana 116 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 64/17,
44/18, 63/18 i 11/19), člana 38 stav 1 tačka 4 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 02/18,
34/19, 38/20), člana 53 stav 1 tačka 4 Statuta Opštine Tuzi ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 24/19
i 05/20), uz prethodnu saglasnost Uprave za zaštitu kulturnih dobara broj 03-5/2019-28 od 03.04.2024. godine,
Sekretarijata za urbanizam Opštine Tuzi broj 07-332/24-2108/1 od 03.04.2024. godine, Agencije za zaštitu životne
sredine broj 03-D-1052/6 od 04.04.2024. godine, Uprave za saobraćaj broj 04-4100/2 od 20.03.2024. godine,
Ministarstva turizma, ekologije, održivog razvoja i razvoja sjevera broj 01-332/24-825/2 od 09.04.2024. godine,
Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i državne imovine broj 04-332/24-4571/3 od 23.05.2024. godine.
Skupština Opština Tuzi, na sjednici održanoj dana 28.06.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o usvajanju izmjena i dopuna Programa privremenih objekata za teritoriju Opštine
Tuzi

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 037/24 od 16.07.2024)

Član 1
Ovom Odlukom usvajaju se Izmjene i dopune Programa privremenih objekata za teritoriju Opštine Tuzi (u

daljem tekstu Izmjene i dopune Programa).
Izmjene i dopune Programa iz stava 1 ovog člana čine sastavni dio ove Odluke.

Član 2
Izmjene i dopune Programa se sastoje se od grafičkog i tekstualnog dijela koji je izrađen u digitalnoj i analognoj

formi.
Izmjene i dopune Programa su izrađene od strane Komisije za izradu Izmjena i dopuna Programa privremenih

objekata za teritoriju Opštine Tuzi.

Član 3
O primjeni i sprovođenju Izmjena i dopuna Programa staraće se organ lokalne uprave nadležan za inspekcijske

poslove.

Član 4
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: 02-016/24-4599/1
Tuzi, 28.06.2024. godine
Skupština opštine Tuzi

Predsjednik,
Fadil Kajoshaj, s.r.



Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 2


